CÔNG BÁO/Số 80+81/Ngày 22 - 07 - 2024                               77

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 393/QĐ-UBND                         Kon Tum, ngày 01 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận doanh nghiệp ứng dụng công nghệ cao

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật công nghệ cao ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Quyết định số 19/2018/QĐ-TTg ngày 19 tháng 4 năm 2018 của

Thủ tướng Chính phủ về quy định tiêu chí, thẩm quyền, trình tự, thủ tục công

nhận doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thuộc thẩm quyền giải quyết

của cơ quan hành chính Nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính được sửa đổi, bị bãi bỏ và phê duyệt quy trình nội bộ thực hiện các thủ tục

hành chính của ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn áp dụng trên địa

bàn tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

107/TTr-SNN ngày 26 tháng 6 năm 2024 về việc đề nghị công nhận doanh

nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao đối với Công ty trách nhiệm hữu

hạn APANAX.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao

đối với Công ty TNHH APANAX; Địa chỉ: Thôn Tân Lập B, Xã Đăk Hring,

Huyện Đăk Hà, Tỉnh Kon Tum, Việt Nam; Mã số doanh nghiệp: 6101261986 do

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum cấp; Đăng ký lần đầu ngày l5 tháng 8

năm 2019, đăng ký thay đổi lần thứ 1 ngày 13 tháng 3 năm 2023 (kèm theo Giấy

chứng nhận Doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao).

Điều 2. Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học

và Công nghệ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp; Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Kon Tum; Giám đốc Công ty TNHH

 78                                CÔNG BÁO/Số 80+81/Ngày 22 - 07 - 2024

APANAX và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2024-07-22T14:07:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!